„ 6 NON RITE CONSECRATVM p 82 l 8 n. Eddius 15 after three  
10 years abp Theodore came *de regione Cantuaria* to the king of the Deiri and Bernicii, . . . and brought with him the statutes of the apostolic see, by which he had been sent. *primoque ingressu illius regionis rem contra canones male gestam a ueris testibus audiuit, quod praedonis more episcopus alterius episcopi sedem praeripere ausus sit; indignequè ferens* Ceaddam episcopum de aliena sede iussit deponi. *ille uero seruus dei uerus et mitissimus tunc peccatum ordinandi a quartadecimanis in sedem alterius plene intellegens paenitentia humili secundum iudicium episcoporum confessus emendauit et cum consensu eius in propriam sedem Eboracae ciuitatis sanctum Wilfridum episcopum constituit.* *tunc sanctus pontifex noster secundum praeceptum domini non malum pro malo, sed bonum ut Dauid Saulo pro malo reddens, qui dixit: 'non mittam manum meam in christum domini,' sciebat sub Wlfario rege Merciorum fidelissimo amico suo locum donatum sibi in Licetfelda et ad episcopalem sedem aut sibi aut alii cuicumque uoluisset dare paratum.*  
25 *ideoque pacifice inuito consilio cum uero seruo dei Ceadda in omnibus rebus episcopis oboediente, per omnes gradus ecclesiasticos ad sedem praedictam plene eum ordinauerunt et honorifice rege suscipiente eum in locum praedictum constituerunt. ibique benedite in uita sua multa bona perficiens tempore oportuno in uiam patrum exegit, expectans diem domini in iudicio uenturo,*  
30 *ut credimus sibi mitissimum, sicut dignum est.* Theodore's penitential II 9 1 (Haddan-Stubbs III 197) enjoins the reordination of such as have only Scotch (Irish) or British orders.

„ 10 ILLE Theodorus.

35 „ 14 DEFVNCTO DEVSDEDIT p 89 l 3—5. QVAEREBATVR etc c 1

„ 15 WILFRID III 28 pr.

„ 16 ANTE THEODORVM i e before 27 May 669 p 92 l 3.

„ 17 IPSE Wilfrid. Eddius 14 *Ecgbertus quoque rex Cantuariorum religiosus pontificem nostrum ad se accersiuit et illic presbyteros*

multos (*ex quibus unus erat Puta . . .*) et non paucos diaconos ordinavit.

P 93 19 IPSE Theodorus. VENIENS IN CIVITATE p 53 l 32. HROFI Rochester.

„ 20 DAMIANO p 58 l 13.

5

„ 23 PVTTA l 17 n. same character of him p 114 l 1—10.

„ „ MODVLANDI p 92 l 26 n. After the devastation of Kent by the Mercians he served a Mercian church and went about as a teacher of church music p 114 l 10.

„ 24 DISCIPVLIS p 92 l 26 n. conc Clovesho 747 c 17 (Haddan- 10 Stubbs III 368) festivals of Gregory and of Augustine kept in the English church.